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Denominazione del Corso di Studio: Scienze Agrarie e Ambientali 
Classe: Lauree L-25 (Scienze e Tecnologie Agrarie e Forestali) 
Dipartimento: DAFNE (Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali) 
Sede: Università degli Studi della Tuscia, Via S. Maria in Gradi, n. 4, 01100 Viterbo 
Primo anno accademico di attivazione: 2011/2012 

 

Componenti indispensabili 
Prof. Giorgio Mariano Balestra 
(Coordinatore/Presidente del CdS1) 

balestra@unitus.it 

Prof. Giorgio Mariano Balestra (Responsabile del 
Riesame) 

balestra@unitus.it  

Marco Desantis (Rappresentante degli studenti) desantis.marco199@gmail.com 
marco.desantis2@studenti.unitus.it 

Leonardo Mascagna (Rappresentante degli 
studenti) 

mascagnaleonardo@gmail.com 
leonardo.mascagna@studenti.unitus.it 

Altri componenti  
Docenti del Corso di Studio  
Prof.ssa Katia Liburdi (orientamento/portale) k.liburdi@unitus.it  
Prof. Andrea Petroselli petro@unitus.it  
Prof. Roberto Mancinelli mancineli@unitus.it  
Prof. Giorgio Mariano Balestra balestra@unitus.it  
  
Personale Tecnico Amministrativo di supporto  
Dr.ssa Lorena Remondini remondini@unitus.it  
Dr.ssa Claudia Menghini claudia.menghini@unitus.it  
  
Rappresentanti del mondo del lavoro  
Dr. Donato Ferrucci  donatoferrucci@alice.it  
Dr.ssa Chiara Volpi c.volpi@enzazaden.it  
Dr. Mirko Volpato mvolpato@grandimolini.it  
Dr. Alessandro Fantini dottalessandrofantini@gmail.com  
Sig. Danilo Camilli info@ortocamilli.it  
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